Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 12.12.2022 № 342

Об утверждении планов мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения в 2022 году независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, расположенными на территории Городского округа Верхняя Тура

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», подпунктом 2.3.3 пункта 2.3 раздела II протокола заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, расположенными на территории Свердловской области, от 02.11.2022 № 18,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения в 2022 году независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, расположенными на территории Городского округа Верхняя Тура (прилагается).
2. Контроль за выполнением плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения в 2022 году независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, расположенными на территории Городского округа Верхняя Тура, возложить на начальника МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура»  Зульфию Зинуровну Букову.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин